
Mandaatbesluit verzilverlening 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waadhoeke; 

  

gelet op de Verordening verzilverlening gemeente Waadhoeke; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het Mandaatbesluit verzilverlening 

Artikel 1 Mandaat 
De bevoegdheden van het college als vermeld in de Verordening Verzilverlening gemeente Waadhoeke 

worden gemandateerd aan de afdelingsmanager Omgeving. 

Artikel 2 Ondertekening 
Bij het uitoefenen van mandaat worden uitgaande stukken als volgt ondertekend: 

  

  Hoogachtend, 

namens 

burgemeester en wethouders van Waadhoeke, 

[handtekening] 

[naam] 

Afdelingsmanager Omgeving 

Artikel 3 Vastlegging 
De afdelingsmanager Omgeving draagt zorg voor de deugdelijke vastlegging van de in mandaat genomen 

besluiten. 

Artikel 4 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en vervalt op de dag dat het in artikel 1 be- 

doelde mandaat wordt opgenomen in het Mandaatregister behorende bij het Mandaatbesluit Waadhoeke. 

Artikel 5 Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als Mandaatbesluit verzilverlening. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Waadhoeke op 28-11-2023, 

M.C.M. Waanders, burgemeester 

J.K. IJkema, secretaris 

Nr. 563814 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Waadhoeke 

Gemeenteblad 2023 nr. 563814 28 december 2023 1 


